
Prabhupada apie vyrus ir moteris
Ketvirtadienis, 08 Liepa 2010 09:43 - Atnaujinta Penktadienis, 09 Liepa 2010 22:50

  

  

  

“Džadurani atvyko aplankyti Šrilos Prabhupados prie New Džersio pakrantės ir kalbėdamasi su
ja aš supratau, kad ji buvo sunerimusi. Ji jautė, kad negali padaryti ryškesnės dvasinės
pažangos, nes yra moteris. Tai buvo nauja informacija ir kai kurie vaikinai iš jos tyčiojosi; naujai
nusiskutę brahmačiariai šaipėsi iš jos ir, todėl ji buvo truputį nusiminusi. Po to kai ji išėjo, aš
paminėjau Šrilai Prabhupadai, kad Džadurani dėl viso to buvo nusiminusi. Ją nuvylė ką tik
nusiskutusių brahmačiarių pokalbiai. Šrilos Prabhupados akys išsiplėtė ir jis tarė: “Kas čia
dabar? Kodėl jie taip kalba? Džadurani yra labiau pažengusi už juos visus. Jie to nežino.” Jis
pabrėždamas pamojavo savo ranka.” (Iš Govindos dasi atsiminimų)

  

  

“Dvasiškai pažengę vyrai ir moterys yra lygūs.” Čikago, pokalbis po spaudos konferencijos 1975

 1 / 2



Prabhupada apie vyrus ir moteris
Ketvirtadienis, 08 Liepa 2010 09:43 - Atnaujinta Penktadienis, 09 Liepa 2010 22:50

07 09.

  

  

“Kai vyrai ir moterys galvoja apie tai, kas susiję su Krišna, jie yra lygūs.” Atvykimo paskaita,
Filadelfija, 1975 07 11

  

 2 / 2


